
両替手数料改定のお知らせ

平素より当金庫をご利用頂き誠にありがとうございます。

このたび弊金庫では、下記のとおり両替手数料の一部を改定させていただくことになりましたので、
お知らせします。

ご不明な点など、詳しくは窓口におたずね下さい。

〇改定日

令和６年９月２日（月）

（税込）

改定後 現行

両替枚数 手数料 両替枚数 手数料

50枚まで 無料 50枚まで 無料

51～200枚 330円 51～200枚 220円

201～400枚 550円 201～400枚 440円

401～600枚 660円 401～600枚 660円

601～800枚 880円 601～800枚 880円

801～1,000枚 1,100円 801枚以上 1,100円

1,001枚以上 1,000枚ごとに

550円加算

※下線部（網掛け部分）が変更箇所です。

〇改定内容


